
Полигон ГУ МВД России по Московской области 6 сентября 2022 года
Имя Команда 1 2 3 Сумма Место
Костерин Георгий Балашиха 98 97 97 292 1
Поляков Эдуард Ленинский 96 97 96 289 2
Приходченко Константин Красногорск 95 93 93 281 3
Мухин Александр Химки 91 94 92 277 4
Киямов Байбулат КФК-3 91 92 89 272 5
Егоров Дмитрий КФК-3 87 90 92 269 6
Кудрявцев Станислав КФК-10 МОФ 91 86 89 266 7
Шишкин Иван Ногинск 92 88 83 263 8
Навольнева София Химки 89 79 90 258 9
Алисов Андрей Подольск 86 84 87 257 10
Кригер Алексей КФК-100 Росгвардия 88 82 86 256 11
Голубев Павел Клин 76 92 86 254 12
Графов Игорь Электросталь 78 79 88 245 13
Макаров Виталий КФК-100 Росгвардия 91 87 67 245 14
Зартдинов Александр Руза 88 76 75 239 15
Кухар Николай Протвино 86 89 64 239 16
Шаповалов Алексей Электросталь 91 86 61 238 17
Самсон Алексей Руза 76 83 74 233 18
Мартынов Роман Ногинск 88 74 71 233 19
Мареев Александр Дмитров 70 78 81 229 20
Зайцев Василий Волоколамск 79 83 66 228 21
Герасимов Сергей Балашиха 88 58 80 226 22
Иванова Анастасия КФК-10 МОФ 65 82 75 222 23
Писаренко Дмитрий Клин 75 64 79 218 24
Лучников Анатолий Истра 75 76 67 218 25
Шпагин Игорь Шатура 77 64 75 216 26
Агеев Александр Специальный полк полиции84 76 56 216 27
Легков Андрей 2 полк ДПС Юг 88 77 51 216 28
Забненкин Алексей Зарайск 74 81 60 215 29
Меньшов Вячеслав Протвино 72 79 59 210 30
Феклин Дмитрий Раменское 75 69 59 203 31
Тверитнев Павел Домодедово 81 67 53 201 32
Неретин Алексей Раменское 85 50 64 199 33
Лабузов Владислав Дмитров 83 64 48 195 34
Ротин Роман Луховицы 68 78 48 194 35
Басов Николай Кашира 72 77 44 193 36
Лаптев Семен Орехово-Зуево 75 54 60 189 37
Тишин Григорий Щелково 73 56 56 185 38
Амельченков Александр Серпухов 71 77 36 184 39
Якунин Даниил Домодедово 84 27 71 182 40
Алешин Павел Зарайск 41 73 65 179 41
Невмержицкий Андрей Можайск 85 64 22 171 42
Лемеш Алексей Мытищи 65 54 49 168 43
Морозов Сергей Лобня 54 45 59 158 44
Пирог Константин Лобня 54 34 64 152 45
Ведмицкий Олег Власиха 59 51 41 151 46
Высокосов Василий Лотошино 51 56 41 148 47
Волков Александр Можайск 67 42 37 146 48
Равгалеев Аманджол Власиха 50 53 41 144 49
Филькин Егор Ленинский 52 65 26 143 50
Коноваленко Владимир Мытищи 43 52 44 139 51
Долматов Константин Кашира 64 39 36 139 52
Котоменков Виктор Пушкино 53 57 25 135 53
Жаров Александр Королев 51 69 14 134 54
Щербак Илья Люберцы 28 67 36 131 55
Мартынов Владимир Талдом 47 60 23 130 56
Лучников Александр Истра 51 64 15 130 57
Несветаев Николай Павловский Посад 54 30 41 125 58
Яровой Александр Специальный полк полиции41 44 38 123 59
Борцов Никита Пушкино 79 28 16 123 60
Виноградов Сергей Сергиев Посад 56 18 47 121 61
Козлов Виктор Воскресенск 42 37 42 121 62
Владиморов Андрей Солнечногорск 31 49 40 120 63
Сороколетов Анатолий Волоколамск 31 41 45 117 64
Лисименко Геннадий Лотошино 58 9 46 113 65
Скарупич Александр Щелково 27 54 28 109 66
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Невечеря Сергей Люберцы 73 20 14 107 67
Герасимов Андрей Сергиев Посад 48 28 30 106 68
Масликов Дмитрий Чехов 52 41 12 105 69
Фатеев Сергей 2 полк ДПС Юг 54 11 39 104 70
Сиямкин Андрей Дубна 43 26 32 101 71
Лащенов Сергей Воскресенск 45 19 35 99 72
Коняхин Роман Шатура 54 21 23 98 73
Хома Дмитрий Чехов 25 25 47 97 74
Степанов Алексей Орехово-Зуево 54 24 12 90 75
Поляков Дмитрий Серебряные Пруды 0 41 46 87 76
Рафиков Евгений Серебряные Пруды 26 25 36 87 77
Кизка Александр Подольск 21 16 37 74 78
Ляшко Николай Королев 14 8 45 67 79
Киселев Антон 1 полк ДПС Север 0 35 32 67 80
Топорков Евгений Серпухов 20 16 25 61 81
Лавров Геннадий Одинцово 5 30 23 58 82
Остроносов Евгений Солнечногорск 8 15 30 53 83
Никишов Федор Жуковский 12 7 23 42 84
Трубавин Сергей 1 полк ДПС Север 0 21 18 39 85
Щербаков Владимир Егорьевск 27 0 9 36 86
Машков Артем Красногорск 5 30 0 35 87
Зубарев Сергей Жуковский 34 0 0 34 88
Руссу Сергей Талдом 0 0 27 27 89
Банаков Даниил Дубна 6 6 12 24 90
Марковский Виктор Одинцово 0 0 11 11 91
Сысоев Максим Павловский Посад 0 0 6 6 92
Страхов Максим Коломна 0 0 0 0 93
Барсуков Юрий Егорьевск 0 0 0 0 94
Дубасов Денис Коломна 0 0 0 0 95

КФК-24 0
КФК УФСИН 0
КФК-2 (в/ч 51952) 0
Наро-Фоминск 0
Ступино 0
Шаховская 0
КФК-24 0
КФК УФСИН 0
КФК-2 (в/ч 51952) 0
Наро-Фоминск 0
Ступино 0
Луховицы 0
Шаховская 0



Полигон ГУ МВД России по Московской области 6 сентября 2022 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место
КФК-3 269 272 541 2 1
КФК МУ МВД России «Балашихинское» 226 292 518 2 2
КФК-100 (Росгвардия по Московской области) 256 245 501 2 3
КФК МУ МВД России «Ногинское» 233 263 496 2 4
КФК-10 (МОФ Мос Университета МВД России) 222 266 488 2 5
КФК МУ МВД России «Раменское» 199 203 402 2 6
КФК УМВД России по г.о. Подольск 257 74 331 2 7
КФК 2 полка ДПС ГИБДД «Южный» 216 104 320 2 8
КФК МУ МВД России «Мытищинское» 139 168 307 2 9
КФК МУ МВД России «Щелковское» 109 185 294 2 10
КФК УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 189 90 279 2 11
КФК МУ МВД России «Пушкинское» 135 123 258 2 12
КФК МУ МВД России «Серпуховское» 61 184 245 2 13
КФК МУ МВД России «Люберецкое» 131 107 238 2 14
КФК УМВД России по С-Посадскому г.о. 106 121 227 2 15
КФК 1 полка ДПС ГИБДД «Северный» 39 67 106 2 16
КФК УМВД России по Одинцовскому г.о. 58 11 69 2 17
КФК УМВД России по Коломенскому г.о. 0 0 0 2 18
КФК-24 0 0 0 0
КФК УФСИН России по Московской области 0 0 0 0

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место
КФК УМВД России по г.о. Химки 258 277 535 2 1
КФК ОМВД России по г.о. Клин 254 218 472 2 2
КФК УМВД России по Ленинскому г.о. 289 143 432 2 3
КФК УМВД России по Дмитровскому г.о. 195 229 424 2 4
КФК УМВД России по г.о. Домодедово 201 182 383 2 5
КФК ОМВД России по г.о. Истра 218 130 348 2 6
КФК Специального полка полиции ГУ МВД России 216 123 339 2 7
КФК ОМВД России по Можайскому г.о. 146 171 317 2 8
КФК УМВД России по г.о. Красногорск 281 35 316 2 9
КФК МО МВД России «Шатурский» 216 98 314 2 10
КФК МУ МВД России «Власиха» 151 144 295 2 11
КФК УМВД России по г.о. Воскресенск 121 99 220 2 12
КФК УМВД России по г.о. Королев 134 67 201 2 13
КФК ОМВД России по г.о. Солнечногорск 120 53 173 2 14
КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 6 125 131 2 15
КФК ОМВД России по г.о. Егорьевск 0 36 36 2 16
КФК-2 (в/ч 51952) 0 0 0 0
КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 0 0 0 0
КФК ОМВД России по г.о. Ступино 0 0 0 0

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место
КФК УМВД России по г.о. Электросталь 238 245 483 2 1
КФК ОМВД России по Рузскому г.о. 233 239 472 2 2
КФК ОМВД России по г.о. Протвино 239 210 449 2 3
КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 179 215 394 2 4
КФК ОМВД России по Волоколамскому г.о. 117 228 345 2 5
КФК ОМВД России по г.о.Кашира 139 193 332 2 6
КФК ОМВД России по г.о. Лобня 158 152 310 2 7
КФК ОМВД России по г.о. Лотошино 113 148 261 2 8
КФК ОМВД России по г.о. Чехов 105 97 202 2 9
КФК ОМВД России по г.о. Луховицы 194 0 194 1 10
КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 87 87 174 2 11
КФК ОМВД России по Талдомскому г.о. 130 27 157 2 12
КФК ОМВД России по г.о. Дубна 101 24 125 2 13
КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 42 34 76 2 14
КФК ОМВД России по г.о. Шаховская 0 0 0 0

2 группа

3 группа
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Полигон ГУ МВД России по Московской области 6 сентября 2022 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место
МУ МВД России «Балашихинское» 226 292 518 2 1
МУ МВД России «Ногинское» 233 263 496 2 2
МУ МВД России «Раменское» 199 203 402 2 3
УМВД России по г.о. Подольск 257 74 331 2 4
2 полк ДПС ГИБДД «Южный» 216 104 320 2 5
МУ МВД России «Мытищинское» 139 168 307 2 6
МУ МВД России «Щелковское» 109 185 294 2 7
УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 189 90 279 2 8
МУ МВД России «Пушкинское» 135 123 258 2 9
МУ МВД России «Серпуховское» 61 184 245 2 10
МУ МВД России «Люберецкое» 131 107 238 2 11
УМВД России по С-Посадскому г.о. 106 121 227 2 12
1 полк ДПС ГИБДД «Северный» 39 67 106 2 13
УМВД России по Одинцовскому г.о. 58 11 69 2 14
УМВД России по Коломенскому г.о. 0 0 0 2 15

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Сумма Участников Место
УМВД России по г.о. Химки 258 277 535 2 1
ОМВД России по г.о. Клин 254 218 472 2 2
УМВД России по Ленинскому г.о. 289 143 432 2 3
УМВД России по Дмитровскому г.о. 195 229 424 2 4
УМВД России по г.о. Домодедово 201 182 383 2 5
ОМВД России по г.о. Истра 218 130 348 2 6
Специальный полк полиции ГУ МВД России 216 123 339 2 7
ОМВД России по Можайскому г.о. 146 171 317 2 8
УМВД России по г.о. Красногорск 281 35 316 2 9
МО МВД России «Шатурский» 216 98 314 2 10
МУ МВД России «Власиха» 151 144 295 2 11
УМВД России по г.о. Воскресенск 121 99 220 2 12
УМВД России по г.о. Королев 134 67 201 2 13
ОМВД России по г.о. Солнечногорск 120 53 173 2 14
МО МВД России «Павлово-Посадский» 6 125 131 2 15
ОМВД России по г.о. Егорьевск 0 36 36 2 16
УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 0 0 0 0
ОМВД России по г.о. Ступино 0 0 0 0
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ОМВД России по г.о. Протвино 239 210 449 2 3
ОМВД России по г.о. Зарайск 179 215 394 2 4
ОМВД России по Волоколамскому г.о. 117 228 345 2 5
ОМВД России по г.о.Кашира 139 193 332 2 6
ОМВД России по г.о. Лобня 158 152 310 2 7
ОМВД России по г.о. Лотошино 113 148 261 2 8
ОМВД России по г.о. Чехов 105 97 202 2 9
ОМВД России по г.о. Луховицы 194 0 194 1 10
ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 87 87 174 2 11
ОМВД России по Талдомскому г.о. 130 27 157 2 12
ОМВД России по г.о. Дубна 101 24 125 2 13
ОМВД России по г.о. Жуковский 42 34 76 2 14
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